
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00139 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA  
Rua Djalma Rios, sn, Centro- Cafarnaum - Ba    CNPJ- 63.111.447/0001-58  

_____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024. 
 Processo Administrativo nº. 039/2024  

 
 
CONTRATADA: AF BRITO MOREIRA LTDA - EPP.  
CNPJ: 19.522.415/0001-53 
VALOR GLOBAL: R$ 3.220,00 (Três mil duzentos e vinte reais) 
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de quadro de parede e placas de identificação de 
portas para a Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 de dezembro de 2024. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 038/2024 
DISPENSA Nº 036/2024 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024. ATO: Dispensa n° 036/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO:  AF BRITO MOREIRA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 
19.522.415/0001-53. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de quadro de parede e placas 
de identificação de portas para a Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.220,00 (Três mil duzentos e vinte reais); Validade: 26/12/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039-00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica. 
Cafarnaum - BA, 26 de dezembro de 2024. Roberval Oliveira dos Anjos. Presidente da Câmara Municipal. 
 
 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 60EF4B251AAE84F185A5F9B4294DC0E1


		2024-12-26T11:04:43-0300




